
Detail produktu



Nivea Fresh Citrus dámský antiperspirant, 150 ml
Jste celý den ve spěchu? Nestresujte se tím, že vás zaskočí nepříjemný zápach a pot, zrovna když se vám to nejméně hodí. S
antiperspirantem Fresh Citrus vás bude exotická citrusová vůně doprovázet celý den. Složení navíc chrání pokožku v podpaží
před podrážděním po holení. Zvolte si pohodlí a svěžest a přibalte svůj oblíbený antiperspirant, ať už se chystáte na hory nebo s
kamarádkami do víru velkoměsta. Lehkou lahvičku můžete mít stále při ruce: NIVEA Sprej antiperspirant Fresh Citrus.

Vlastnosti Nivea Fresh Citrus antiperspirant:
• Obsahuje avokádový olej.
• Chrání pokožku před nepříjemným zápachem a potem.
• Svěží citrusová vůně vydrží po celý den.
• Nezanechává skvrny na oblečení.
• Zanechává pokožku sametově hebkou.
• Lahvička je lehká, a tak můžete mít antiperspirant vždy při ruce.
• Bez alkoholu.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea antiperspirant:
• Aby se vše dobře promísilo, před každým použitím antiperspirant dobře protřepejte.
• Věděli jste, že ideální vzdálenost, ze které se má stříkat antiperspirant, je 15 centimetrů?
• Než se obléknete, nechte antiperspirant pár vteřin zaschnout.
Složení Nivea Fresh Citrus:
Butane, Isobutane, Propane, Cyclomethicone, Aluminum Chlorohydrate, Isopropyl Palmitate, Persea Gratissima Oil,
Octyldodecanol, Disteardimonium Hectorite, Dimethicone, Dimethiconol, Citronellol, Limonene, Benzyl Alcohol, Geraniol, Linalool,
Alpha-Isomethyl Ionone, Parfum.
Nebezpečí:
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy,
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení.
Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F. Do
odpadu vhazujte pouze zcela vyprázdněnou lahev. Používejte pouze pro stanovený účel. Nestříkejte do očí. Nepoužívejte na
poraněnou či podrážděnou pokožku. Vyvarujte se delší aplikaci a přímému vdechování. Uchovávejte mimo dosah dětí.

EAN: 9005800329413
Obj. číslo: 835189
Aplikace: Sprej
Bez alkoholu: Ne
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-fresh-orange-damsky-antiperspirant-150-ml

https://www.bal.cz/nivea-fresh-orange-damsky-antiperspirant-150-ml

